S.R.L., al haber cumplido con los requisitos de admisibilidad establecidos en el cartel y 10 

normativa vigente, así como haber presentado una oferta económicamente razonable. 11 

Que la recomendación técnica propone adjudicar la contratación por un monto de 12 

₡3.569.971,92 (tres millones quinientos sesenta y nueve mil novecientos setenta y uno 13 

colones con noventa y dos céntimos). 14 

Que corresponde al Concejo Municipal, en su rol de fiscalización y supervisión de la gestión 15 

administrativa, dar seguimiento y aprobación a los procesos contractuales realizados por las 16 

dependencias técnicas correspondientes.